证券代码: 002376 证券简称: 新北洋 公告编号: 2010-019

山东新北洋信息技术股份有限公司 2009 年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东新北洋信息技术股份有限公司(以下简称"公司")2009 年度权益分派方案已获2010年5月13日召开的2009年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜公告如下:

一、权益分派方案

本公司 2009 年度权益分派方案为:以公司现有总股本 150,000,000 股为基数,向全体股东每 10 股派 2 元人民币现金(含税,扣税后,个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每 10 股派 1.8 元);对于其他非居民企业,我公司未代扣代缴所得税,由纳税人在所得发生地缴纳。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为: 2010年6月7日,除权除息日为: 2010年6月8日。

三、权益分派对象

本次分派对象为: 2010 年 6 月 7 日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称"中国结算深圳分公司")登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

- 1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于2010年6月8日通过股东托管证券公司(或其他托管机构)直接划入其资金账户。
 - 2、以下股东的股息由本公司自行派发:

序号	股东账号	股东名称
1	08****486	威海北洋电气集团股份有限公司
2	08****236	威海联众利丰投资股份有限公司
3	08****636	山东省高新技术投资有限公司
4	08****972	中国华融资产管理公司
5	08****636	威海国有资产经营(集团)有限公司



序号	股东账号	股东名称
6	01****808	
7	01****986	
8	01****735	
9	00****769	
10	01****492	宋军利
11	00****570	 高明
12	01****570	
13	08****024	中国信达资产管理公司
14	01****825	于海波
15	01****796	表勇
16	08****811	山东鲁信投资管理有限公司
17	01****542	董述恂
18	01****733	
19	01****506	黄松涛
20	00****160	彭远斌
21	01****601	鞠洪涛
22	01****513	黄明东
23	01****101	赵国建
24	01****343	王辉
25	01****212	孙玮
26	01****411	刘晓
27	01****284	鞠远滋
28	01****515	李斌
29	01****991	张岩
30	01****333	丛光
31	01****109	门喜波
32	01****921	邱海波
33	01*****007	陈大相
34	01****586	王滨海
35	00****459	张永胜
36	00****147	丛培诚
37	01****771	李志雄
38	01****915	宋森
39	01****867	郑维信
40	01****862	刘继峰
41	01****784	姜天信
42	01****747	范永忠
43	01****288	区敏刚
44	00****940	郝永峰
45	01****259	胡世昌
46	01****416	邢胜强



序号	股东账号	股东名称
47	01****966	刘锋
48	00****051	车军
49	01****989	鞠成光
50	01****965	刘春明
51	01****376	王春涛
52	01****789	刘宏伟
53	01****163	王国强
54	01****227	戚艳莉
55	01****084	丛新元
56	01****334	刘军华
57	01****941	邹竹
58	01****076	于鹏
59	00****139	刘妙霞
60	00****524	许志强
61	01****216	蔡海蓉
62	01****662	隋月平
63	01****853	孙建宇
64	00****252	王德强
65	01****275	张继刚

五、咨询机构

咨询机构:公司董事会办公室

咨询地址: 山东省威海市高技区火炬路 169 号

咨询联系人: 段旭高

咨询电话: 0631-5675777

传真电话: 0631-5680499

六、备查文件

山东新北洋信息技术股份有限公司 2009 年度股东大会决议公告(内容详见 2010 年 5 月 14 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯 M http://www.cninfo.com.cn)

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2010年6月1日

